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 مذاکرات استانبول 
بدون توافق!

 خطر تعلیق دیگر کشتی ایران
را تهدید نمی کند

بلاتکلیفی پرسپولیس همچنان ادامه دارد تشریح مهم ترین دستاوردهای سفر صالحی امیری به لوزان

شایعه بازگشت رحمتی به استقلال از کجا آب خورد؟

روز گذشته و در پی مذاکره باشگاه استقلال با 
محمدحسین اکبرمنادی، دروازه بان تیم فوتبال 
سایپا و عدم توافق نهایی سیدحسین حسینی با 
باشگاه و ادامه مذاکرات، برخی کانال ها و منابع 
غیررســمی از تماس استقلالی ها با سیدمهدی 
رحمتی و بازگشــت او به استقلال خبر دادند. 
رحمتی که هفته گذشــته با باشگاه پدیده به 
توافق رســید و قــرارداد امضا کــرده همراه با 
یحیــی گل محمدی و پس از مذاکرات نافرجام 
سرمربی پدیده با باشگاه پرسپولیس به مشهد 
رفت و تمریناتش را با تیم جدیدش آغاز کرد. 
اما گویا تعلل سیدحســین حسینی در امضای 
قرارداد با اســتقلال و شــرط و شروط های او 
برای آبی ها باعث دلخوری و ناراحتی مسئولان 

باشگاه و هواداران شده تا جایی که حالا برخی 
از احتمــال عدم تمدید این دروازه بان با آبی ها 
خبر می دادنــد. پیرو همیــن 2 اتفاق بود که 
روز گذشته شــایعه بازگشت رحمتی به گوش 
رســید که این به معنای حذف حســینی بود. 
حتی برخی در کانال های طرفداری پا را فراتر 
گذاشــته و ضمن استقبال از بازگشت رحمتی 
که با پدیده قرارداد بســته، از مسئولان باشگاه 
خواســته بودند حســینی را تا لحظه آخر در 
آب نمک نگه دارند و پس از توافق با رحمتی و 
منادی اعلام کنند به حسینی نیازی ندارند تا او 
یاد بگیرد برای استقلال شرط و شروط نگذارد 
و قدر پیراهنی را که پوشیده بداند! در حالی که 
طرفداران این سناریو با مخالفان آن در فضای 

مجازی به هم می تاختند، برخی رسانه ها خبر 
دادند اســتقلال بــا منــادی، دروازه بان فصل 
گذشته سایپا به توافق رسیده تا او فصل آینده 
به عنــوان دروازه بان دوم آبی هــا انجام وظیفه 
کنــد. همچنین مذاکره با دروازه بان شــیرازی 
برای توافق نهایی ادامه پیدا کرد و عصر دیروز 
حســینی قراردادش را به مدت 2 سال تمدید 
کرد. منادی  هم که از پدیده پیشــنهاد داشت 
در رقابت با محمدرضا اخباری که گزینه حضور 
در استقلال بود مذاکرات موفقی داشته و حالا 
شــاید بتوان او را دروازه بــان دوم آبی ها یا به 
تعبیری جانشــین رحمتی دانست و این بدان 
معناست که حسینی قطعا گزینه نخست قفس 

توری استقلال است. 

با تمدید حسینی شایعه تکذیب شد!

حکم سنگین رئیس سابق فدراسیون فوتبال 
محرومیت ۵ ساله کفاشیان و 
ترابیان از فعالیت های فوتبالی

رئیس پیشــین فدراســیون فوتبال ۵ سال از 
فعالیت هــای فوتبالی محروم شــد. به گزارش 
ورزش سه، علی کفاشیان رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال با رای کمیته اخلاق در پرونده معروف به 
شرکت ام پی سیلوا ۵ ســال از هرگونه فعالیت 
فوتبالی محروم شد. عباس ترابیان، رئیس سابق 
کمیته فنی و توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی 
از دیگر متهمان این پرونده اســت که او هم با 
حکم کمیته اخلاق ۵ ســال از هرگونه فعالیت 
فوتبالی محروم شــده است. کفاشیان و ترابیان 
در ایــن پرونده علاوه بــر محرومیت از فوتبال 
به پرداخت جریمه نقدی هم محکوم شــده اند. 
با توجه به این که حقوق فدراســیون فوتبال در 
این پرونده تضییع شده طبق این رای حقوقی، 
فدراســیون مکلف شــده تا در مراجع قضایی 
دادگستری از کفاشیان و ترابیان اعلام شکایت 
کیفــری و حقوقی جهت مطالبه وجه کند. این 
رای که البته هنوز به تایید فدراسیون فوتبال و 
دیگر نهادهای نظارتی نرسیده، پیرامون موضوع 
حق پخش دیدارهای تیم ملی در دوران ریاست 
علی کفاشیان بر فدراسیون فوتبال است و بعد 
از سال ها و با تغییر ریاست فدراسیون تنها چند 
ماه بعد از اســتعفای کفاشیان به دلیل موضوع 
بازنشستگی صادر شده است. بر اساس این حکم 
کفاشیان که به تازگی در باشگاه مس کرمان به 
عنوان رئیس هیئت مدیره مشغول به کار شده 
اجــازه هیچگونه فعالیت فوتبالی ندارد و به این 
ترتیب نمی تواند فعالیت خود را در این باشگاه 

کرمانی ادامه دهد.

منتظری به لیگ قطر برمی گردد؟
پژمان منتظری، مدافع و کاپیتان فصل گذشته استقلال با دلخوری از این تیم جدا شد و علت این جدایی 
را هم عدم تمایل مسئولان باشگاه به تمدید قراردادش عنوان کرد. پس از جدایی از استقلال و بازی های 
ملی، گفته شد او مورد توجه جواد نکونام و تیم فولاد که تیم سابقش است قرار گرفته اما گویا مقصد 
بازیکن سابق تیم ملی لیگ برتر نیست و او می خواهد دوباره در خارج از کشور فوتبالش را ادامه دهد. 
باتوجه به ســابقه حضور او در لیگ ستارگان قطر گفته می شود از یک تیم قطری پیشنهاد دارد. البته 
با توجه به سن و سال نسبتا بالای منتظری عجیب است که از یک تیم خارجی پیشنهاد داشته باشد. 

جلسه سلطانی فر و داورزنی در خصوص باشگاه پرسپولیس
مسعود سلطانی فر و محمدرضا داورزنی در خصوص وضعیت باشگاه پرسپولیس جلسه ای برگزار کردند. 
به گزارش میزان، مسئولان باشگاه پرسپولیس پس از جدایی برانکو از تیم فوتبال این باشگاه، در حال 
مذاکره با گزینه های مختلف برای جانشینی او هستند تا هر چه سریع تر سرمربی پرسپولیس را انتخاب 
کنند. این در شرایطی است که هواداران پرسپولیس از وضعیت این تیم راضی نیستند و حتی چندین 
بار مقابل باشگاه و وزارت ورزش تجمع کرده اند. شنیده می شود بعدازظهر دیروز محمدرضا داورزنی در 
خصوص وضعیت باشگاه پرسپولیس به ملاقات سلطانی فر رفته و جلسه ای در این خصوص برگزار شده 

است. باید دید خروجی این جلسه چه تصمیماتی خواهد بود.

محرومیت ۵ ساله کفاشیان و ترابیان
حکم سنگین رئیس سابق فدراسیون فوتبال 

 برانکو پرسپولیس
 را تهدید کرد

 تسویه حساب فدراسیون 
با کی روش 

احتمال شکایت از بازیکن 
جدید استقلال

 با تمدید حسینی
 شایعه تکذیب شد!

کشف برانکو ماندنی شد
انصاری از جدایی تا توافق با پرسپولیس

شایعه بازگشت 
رحمتی به استقلال 
از کجا آب خورد؟


